
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2020/SV/000245/SML

Dodatek č. 1
K Veřejnoprávní smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

mezi těmito smluvními stranami:

Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
číslo účtu

(dále jen „poskytovatel“)

a

Charita Frýdek-Místek
se sídlem Příborská 602, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená MBA, ředitelem organizace
IČO 45235201
Číslo účtu
(dále jen „příjemce“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 10.11.2020 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o partnerství
s finančním příspěvkem č. 2020/SV/000245/SML (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je úprava
právního postavení obou smluvních stran, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných
práv a povinností při pokračování provozu pobočky „Senior Pointu“ ve Frýdlantu nad Ostravicí.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je úprava znění čl. III. Účel smlouvy, odst. 4.

Čl. III. odst. 4. nově zní takto:

4. Rada města Frýdlantu nad Ostravicí projednala a schválila na své schůzi dne 09.10.2023 usnesením číslo…
potřebnost Senior Pointu provozovaného ve Frýdlantu nad Ostravicí včetně finanční spoluúčasti ze strany
města Frýdlant nad Ostravicí ve výši 30% z celkových ročních nákladů této služby, které budou činit

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2

maximálně 116 600 Kč. Jedná se tedy o finanční částku v maximální výši 35 000 Kč, která bude poskytována
provozovateli služby formou finančního příspěvku. Nespotřebovanou, resp. nevyúčtovanou část finančního
příspěvku bude Charita Frýdek-Místek povinna vrátit městu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho registrací v registru
smluv.

2. Ostatní části smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v dosavadním znění.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, že se seznámily

s celým obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu dodatku zcela porozuměly,
a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 09.10.2023
usnesením č. 18/4.1.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: ……………….. Ve …………………………………dne: ……………….

Za poskytovatele: Za příjemce:

__________________________ __________________________

RNDr. Helena Pešatová Mgr.
starostka města ředitel organizace


